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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.53 në vitin 2020
                                                   25 Nëntor, në ora 13:30
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

                                                         RENDI I DITËS
1.  Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2. Aktivitetet e SKQZ-së:

3. Aktivitetet e ZRPPC-së:

           -   Shqyrtim dhe miratimi i rekomandimit për akreditim të vëzhguesve për Zgjedhjet e Jashtëzakonshme për Kryetar në Komunën e Podujevës dhe Mitrovicës së Veriut,
4. Raporti i Këshillave të KQZ-së:
· Këshilli për Çështje Ligjore:

·  Shqyrtimi dhe miratimi i draft Udhëzimit Administrativ Nr.04/2020 për monitorimin e procesit zgjedhor në Ditën e zgjedhjeve.
· Këshilli për Operacione Zgjedhore:
· Shqyrtimi dhe Miratimi i Formularit të Përputhjes së të Dhënave dhe Rezultateve Preliminare për Zgjedhjet e Jashtëzakonshme për Kryetar Komune në Mitrovicë të Veriut me datë 29.11.2020,
·     Shqyrtimi dhe miratimi i draft vendimit për raportin e daljes së votuesve në zgjedhje dhe rezultatet preliminare për  zgjedhjet jashtëzakonshme  për Kryetar  në Komunën e Podujevës dhe Mitrovicës së Veriut.
· Shqyrtimi i Nominimeve për Menaxherët e Qendrave të Votimit që do të angazhohen për Zgjedhjet e Jashtëzakonshme për Kryetar Komune në Podujevë dhe Mitrovicë të Veriut me datë 29.11.2020.
5. Këshilli Mbikëqyrës për Informim Publik:

 -Aktivitetet e Këshillit për Informim Publik,
6. Të ndryshme.
